
oves
lic of Kosovo

Komtrna e s
OpStina PriStina -IVlun of Prishtina

N€ mb€shtetje te nenit 49, pika 491 rc Sil-atutit unds sd Prishtines, 01 nr. 110 - 391, te

dt. 25.2.2010, Udh€zimit administrati'v

procedur€n e themelimit, p€rbdrjen dtre

nr. 05/2020, te dt. 2T.12-2020, p€r

t e komiteteve te Perhershme dhe

komiteteve tjera nd Komun€, kryesuesja e K'omi pdrBarazi Gjinore

tlhr d:rr e t

mbledhjen e dyt€ td Komitetit p€r Baraz:i Gjin

nd ora L6:00.

la do t€ mbahet me29.3.2023, me fillim

Mbledhja do td mbahet n€ objektin e KomuLnds,

Per mbledhje ProPozon k€,te

REND TE D

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverballit t€

2. Diskutim nga udhdJheq€si i Burirneve N

vaizave dhe grave giat€ vitit 202il'nEK

3. T€ ndryshme.

KUVENDI I KRYEQYTTITIT
0L-060/0L-5 8408/23, mE 17' .3.2023

m.37, kati  I I .

edhie sE pari;
rreth pun€simit dhe avancimit tE

e Prishtin€s;

Faqe 1


